

SAKA Holding ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 99 63 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017..



Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAKA Holding ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 99 63 73
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Jægergårdsgade 65 ApS, Aarhus
Fisken ApS, Aarhus
Klassisk Vin ApS, Aarhus
Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS, Aarhus
Klostergade 2 ApS, Aarhus
Jægergårdsgade 7 ApS under frivillig likvidation, Aarhus
Bar Habla - Den Spanske ApS, Aarhus
Strandvejens Bistro og Vinbar ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.941 kr. mod 105.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.761 kr. mod 3.796.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-57.941	105.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	994.259	3.599.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.450	122.056
Andre finansielle indtægter	266.734	227.626
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202.352	-244.146
Resultat før skat	1.148.150	3.810.623
Skat af årets resultat	-34.389	-14.082
Årets resultat	1.113.761	3.796.541
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	826.164	3.599.233
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	235.897	146.708
Disponeret i alt	1.113.761	3.796.541

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.759.890	6.058.797
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.607.000</u>	<u>255.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.366.890</u>	<u>6.313.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.366.890</u>	<u>6.313.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.599.552	4.425.676
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	307.772	923.512
	Andre tilgodehavender	<u>4.301</u>	<u>29.663</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.911.625</u>	<u>5.378.851</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.907.717</u>	<u>5.884.607</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.907.717</u>	<u>5.884.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>573.091</u>	<u>1.858.923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.392.433</u>	<u>13.122.381</u>
	Aktiver i alt	<u>15.759.323</u>	<u>19.436.178</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.416.976	4.590.812
6 Overført resultat	11.012.805	7.776.908
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>13.606.481</u>	<u>12.543.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.281.257	5.541.599
Selskabsskat	30.931	941.450
Anden gæld	832.654	401.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.842</u>	<u>6.892.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.842</u>	<u>6.892.858</u>
Passiver i alt	<u>15.759.323</u>	<u>19.436.178</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.660	183.597
Andre finansielle omkostninger	107.692	60.549
	202.352	244.146
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.408.464	1.076.438
Tilgang i årets løb	50.000	332.026
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2016	1.333.464	1.408.464
Opskrivninger 1. januar 2016	4.590.812	1.991.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	994.259	3.599.233
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-168.095	0
Udbytte	-3.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2016	2.416.976	4.590.812
Modregnet i tilgodehavender	9.450	59.521
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	9.450	59.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.759.890	6.058.797
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jægergårdsgade 65 ApS	Aarhus	100 %
Fisken ApS	Aarhus	100 %
Klassisk Vin ApS	Aarhus	100 %
Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS	Aarhus	100 %
Klostergade 2 ApS	Aarhus	100 %
Tilknyttet virksomhed 6	Aarhus	100 %
Bar Habla - Den Spanske ApS	Aarhus	100 %
Strandvejens Bistro og Vinbar ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	255.000	255.000
Tilgang i årets løb	<u>1.352.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.607.000</u>	<u>255.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.607.000</u>	<u>255.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.590.812	1.991.579
Resultatandel	826.164	3.599.233
Udloddet udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>2.416.976</u>	<u>4.590.812</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.776.908	6.630.200
Årets overførte overskud eller underskud	235.897	146.708
Udbytte fra datterselskaber	<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>11.012.805</u>	<u>7.776.908</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.